
1 
 

 
18 Spr 1369/2022 
 
Účinnost od: 1. 1. 2023  
 
 

    D O P L N Ě K   č. 1 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň–jih pro rok 2023 
 
 
na č.l. 19 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
Soudní oddělení 2 P a Nc  

 

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce 

Ministerstva spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád 

pro okresní, krajské a vrchní soudy, ve složení:  

 

JUDr. Michaela  S a k a ř o v á , předsedkyně senátu 

JUDr. Vlasta Marková 

 

- věci rejstříku P a Nc – 100% specializace svéprávnosti, věci rozhodované dle § 2 písm. a)  

  zák. č.  

  292/2013 Sb. o podpůrných opatřeních 

- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm  – dle rozpisu služeb                               

- věci rejstříku 13 Nc (předběžné opatření upravující poměry dítěte dle § 452 zák. č.  

  292/2013  Sb.) – dle rozpisu služeb 

- věci rejstříku 5 Nc (předběžná opatření dle § 400 zák. č. 292/2013 Sb.) dle rozpisu  

  služeb, o prodloužení doby trvání podle § 410 zák. č. 292/2013 Sb., rozhoduje předseda  

  senátu, který předběžné opatření vydal 

- věci rozhodované podle § 59 o. z. ve spojení s § 34 a násl.  zák. č. 292/2013 Sb.  

 

Blanka  B r a n t l o v á, vyšší soudní úřednice  

Mgr. Ing. Václav Klečka 

 

- provádí úkony dle § 11 a § 14 zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících,  

  v platném znění dle jednotlivých agend  

- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti  

  rozhodnutí,  

  provádí úkony v agendě P a Nc 

- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 

- vyhotovuje statistické listy spisů 2 P a Nc 

 

Jana  N é m e t o v á , rejstříková vedoucí  

Libuše Rudolfová 

 

- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  



2 
 

 

 

řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a 

vykonatelnosti na stejnopisech rozhodnutí  

- vede rejstřík 2 P a Nc  

- vede příslušné evidenční pomůcky  

- další činnost dle pokynu ředitelky správy soudu 

 

Monika  Š m í d o v á , zapisovatelka  

Helena Trávová, Lucie Štěrbová 

 

 

na č.l. 20 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno u : 
Soudní oddělení 3 P, 3 P a Nc , 3 Cd, 3 Nc,  

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce Ministerstva 

spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské 

a vrchní soudy, ve složení:  

 
odstraněno: 

- věci rozhodované dle § 2 písm. a), b), c), e), l), m), o), r), s), t), u) zák. č. 292/2013 Sb., o  

  zvláštních řízeních soudních 

 
doplněno 
- věci rozhodované dle § 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních –    

  nápad zastaven 

 
 
na č.l. 21 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno u: 

Soudní oddělení 3 P, 19 P a Nc, 19 Cd, 3 Nc   

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce Ministerstva 

spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské 

a vrchní soudy, ve složení:  

 

odstraněno: 

- věci rozhodované dle § 2 písm. a), b), c), e), l), m), o), r), s), t), u) zák. č. 292/2013 Sb., o  

  zvláštních řízeních soudních 

 

doplněno: 

- věci rozhodované dle § 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních –    

  nápad zastaven 

 

 

 
 
 
 



3 
 

 
na č.l. 23 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno u: 

Soudní oddělení 23 P a Nc,  23 Cd, 3 Nc, 3 P   

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce Ministerstva 

spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské 

a vrchní soudy, ve složení:  

 
odstraněno: 

- věci rozhodované dle § 2 písm. a), b), c), e), l), m), o), r), s), t), u) zák. č. 292/2013 Sb., o  

  zvláštních řízeních soudních 

 

doplněno: 

- věci rozhodované dle § 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních –    

  nápad zastaven 

 

na č.l. 25 se rozvrh práce mění takto: 
 

Soudní oddělení 1 C, 1 Cd, 1 EVC  

 

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust.  § 1 odst. 3, 4 a 5 instrukce Ministerstva 

spravedlnosti čj. 505/2001 – Org , kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád  pro okresní, krajské 

a vrchní soud, ve složení:  

 

doplněno: 

- nápad od 1. 1. 2023 – 10 věcí, poté 50% 

 

 

 

na č.l. 26 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 

Soudní oddělení 2 C, 2Cd, 2EVC  

 

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust.  § 1 odst. 3, 4 a 5 instrukce 

Ministerstva spravedlnosti čj. 505/2001 – Org , kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád  

pro okresní, krajské a vrchní soud, ve složení:  

 

JUDr. Michaela  S a k a ř o v á , předsedkyně senátu                                                                                                    

Mgr. Markéta Kryslová 

 

obor a působnost:  

- věci rejstříku C  - nápad od 1. 1. 2023 – 40 věcí, poté 100% včetně specializace věcí  

  plynoucí z pozůstalostního řízení 

- věci rejstříku EVC – 100%  

- věci s cizím prvkem, včetně Cd  

 

 



4 
 

 

 

- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – po pracovní době a ve dnech pracovního klidu 

- věci rejstříku 5 Nc a 13 Nc – dle obecných pravidel bodu 14 

- věci rejstříku 7 Nc - všechny občanskoprávní oddíly    

- věci rejstříku 5 Nc – 100% (předběžná opatření dle § 400 zák. č. 292/2013 Sb.) o  

  prodloužení  doby trvání podle § 410 zák. č. 292/2013 Sb., rozhoduje předseda senátu,  

  který předběžné opatření vydal 

- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb.  

 

 

Hana  R z y m a n o v á ,  rejstříková vedoucí    

Bc. Lucie Pancová 

 

- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  

  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a  

  vykonatelnosti  

  na stejnopisech rozhodnutí  

- vede rejstřík 2 C, 2 Cd, 2 EVC včetně mundování věcí 

- příslušné evidenční pomůcky  

- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 

- mundum věcí 7 Nc řešitele JUDr. Michaely Sakařové 

 

 

na č.l. 26 se rozvrh práce mění takto: 
u soudního oddělení 6 C, 6 Cd, 6 P a Nc, 6 EVC, EPR 

 
doplněno: 

- věci rejstříku C – od 1. 1. 2023 nápad zastaven po dobu napadnutí 10 věcí do senátu 1 C a  

  40 věcí do senátu 2 C - poté 100%  

 

 

na č.l. 30 se rozvrh práce mění takto: 
u soudního oddělení 8 C, 8 Cd, 8 P a Nc, 8 EVC 

 
 
doplněno: 

- věci rejstříku C - od 1. 1. 2023 nápad zastaven po dobu napadnutí 10 věcí do senátu 1 C a  

  40 věcí do senátu 2 C -  poté 100%, vyjma specializace pracovněprávní a specializace  

  uznání a výkon cizích soudních rozhodnutí, 

 

odstraněno: 

- 100% - specializace pracovněprávní,  

            - specializace uznání a výkon cizích soudních rozhodnutí, 

 

 

 

 
 



5 
 

na č.l. 29 se rozvrh práce mění takto: 
u soudního oddělení 11 C, 11 Cd, 11 EVC 

 
doplněno: 

- věci rejstříku C - od 1. 1. 2023 nápad zastaven po dobu napadnutí 10 věcí do senátu 1 C a  

  40 věcí do senátu 2 C - poté – 100%, vyjma specializace správní soudnictví 

 

 

na č.l. 32 se rozvrh práce mění takto: 
u soudního oddělení 25 C, 25 Cd, 25 EVC 

 
doplněno: 

- věci rejstříku C  - od 1. 1. 2023 nápad zastaven po dobu napadnutí 10 věcí do senátu 1 C a 40  

  věcí do senátu 2 C - poté 50% 

 

na č.l. 44 se rozvrh práce mění takto: 
 

doplněno: 

 

Jednací síň číslo 

dveří 

pondělí úterý středa čtvrtek Pátek 

117/přízemí 

trestní 

Trestní  

rezerva 

Mgr. Ing. 

Martina 

Soudková 

JUDr. Jiří 

Žižka 

Mgr. Ing. 

Martina 

Soudková 

Trestní 

rezerva 

118/přízemí Mgr. Lenka  

Šaňková 

JUDr. Josef 

Miller 

Civilní  

rezerva 

Mgr. Lenka 

Šaňková 

JUDr. Josef 

Miller 

 119/přízemí Civilní  

rezerva 

JUDr. Vlasta 

Marková 

Mgr. Ing. 

Marek 

Poláček 

JUDr. Vlasta 

Marková 

Mgr. Ing. 

Marek 

Poláček 

120/přízemí 

 

Civilní 

Rezerva 

 

JUDr. Michaela 

Sakařová 

JUDr. Dana 

Reimannová 

JUDr. Michaela 

Sakařová 

JUDr. Dana 

Reimannová 

127/přízemí 

trestní 

JUDr. Jiří 

Žižka 

Trestní  

rezerva 

Mgr. Renata 

Jiřičková 

Trestní 

rezerva 

Mgr. Renata 

Jiřičková 

102/přízemí Mgr. 

Karolina 

Tolarová 

Mgr. Markéta 

Kryslová 

Mgr. Karolina 

Tolarová 

Mgr. Markéta 

Kryslová 

Civilní  

rezerva 

 

 

 

 

 
V Plzni dne 12. 12. 2022                                     Mgr. Ing. Marek  P o l á č e k   

                                                                                                                    předseda soudu 

 
 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 


